«УТВЕРЖДАЮ»
Первый заместитель Главы

Нефтеюганского района,

руководитель Рабочей группы

при Главе Нефтеюганского района

по делам казачества

________________ С.А.Кудашкин
«______» ___________ 2019 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Рабочей группы при Главе  Нефтеюганского района
по делам казачества

	Дата проведения: «13» марта 2019 года
Начало заседания: 11:00
Место проведения: г. Нефтеюганск

                                 администрация района

                                 малый зал совещаний (каб.516)

1. О результатах работы Рабочей группы при Главе Нефтеюганского района по делам казачества.
Докладчик:
Никитина Светлана Евгеньевна – заместитель начальника управления по связям с общественностью, секретарь Рабочей группы.

2. Духовно-нравственное воспитание подрастающего поколения в рамках программы с казачьим компонентом в общеобразовательном учреждении.

Докладчик:

 Дьяконова Елена Валентиновна – заместитель директора НРМБУ «Чеускинская СОШ».

3. Об исполнении  протокольных решений  Рабочей группы при Главе Нефтеюганского района по делам казачества.

Докладчик:

Никитина Светлана Евгеньевна – заместитель начальника управления по связям с общественностью, секретарь Рабочей группы.

Ответственный секретарь                                                                              С.Е.Никитина